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StrikoWestofen W 900 S ProDos XP Forno dosatore 01825, usato

Produttore :
Striko Westofen

Codice prodotto:
01825

Description

Forno

Produttore StrikoWestofen
Modello W 900 S

Tipo

Anno di produzione 2009
Commenti

Sistema di controllo ProDOS XP
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Riscaldamento elettrico
Capacita 900 kg
Capacita di lavoro 700 kg
Potenza di riscaldamento 22 kW
Tempo di consegna immediatamente
Prezzo su richiesta

Created on 31.08.2025
Con riserva di modifiche nella descrizione tecnica e nella vendita precedente.



fissmachines.com

friedrich // industrial // solutions // services

SWESTQFEN:

,T‘YVI" W 900 S ProDos. XP
3 Mg"ig PR03INS e

Helzleistung
e

87,3.562
210180-1-0
1208030611

A7073-1-H

AC230 Vv

020 ol

Created on 31.08.2025

HauptstraBe 8 Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA
73650 WINTERBACH Fax: +49 (0)7181 60696-00 730953
GERMANY E-Mail info@fissmachines. com USt-ID-No.:DE27 5268 755

Con riserva di modifiche nella descrizione tecnica e nella vendita precedente.



